
Contacto

Teléfono 925366001
Fax 925366188
Correo Electrónico secretaria@nambroca.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45190) Nambroca España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019
a las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Nambroca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.nambroca.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dKyrsG07oscQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación de los servicios relacionados con las labores del arquitecto
municipal en materia de urbanismo, edificación y obra del Ayuntamiento

Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
71210000 - Servicios de asesoramiento en arquitectura.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ARQUITECTOS CERDEÑO&ASOCIADOS SLP
NIF b45661683

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.022,8 EUR.

http://www.nambroca.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dKyrsG07oscQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=483bd29b-5f28-4526-ac82-4c707720760e


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 1
(45190) Nambroca (Toledo) España

Apertura sobre A unico

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 20.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2019
Fecha de Formalización 29/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 42.17Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 



Formacion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 18.07Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Incremento de horas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3.62Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30.12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Titulacion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6.02Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rDsa2pCv3aiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004401026 |  2019-973652 | vie, 06 sep 2019 13:03:36:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45215046358110767865705012994040372916 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rDsa2pCv3aiEJrVRqloyA%3D%3D

